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Calle 54 No. 23-87 Sotomayor




SEDE BUCAREMﬁN

CARRERA 27., |

L

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

RECEPCION
Linea de contacto CAMPESA S.A 6432721
RECEPCIONISTA - lovanna Castillo Gomez 1199

anfitriona.comercial@campesa.com.co

GERENCIA GENERAL

GERENTE GENERAL - Dr. Jorge Eduardo Rueda Gonzales 1151
jorge.rueda@campesa.com.co

ASISTENTE DE GERENCIA - Claudia Uscategui Espindola 1152
asistente.gerencia@campesa.com.co

MERCADEO

DIRECTOR DE MERCADEO - Carlos Ramirez Tarazona 1161
mercadeo@campesa.com.co

ASISTENTE DE MERCADEO - Kevin Felipe Sarmiento 1162
asistente.mercadeo@campesa.com.co



SEDE BUCAREMﬁN

CARRERA 27., |

L

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

TESORERIA

DIRECTORA DE TESORERIA - Alba Luz Mantilla 1121
tesoreria@campesa.com.co

ASISTENTE DE TESORERIA - Emilce Pedroza 1125
emilce.pedroza@campesa.com.co

CAJERA - Luz Adriana Gémez Rueda 1122
auxiliar.cajacra27@campesa.com.co

CONTABILIDAD

DIRECTORA DE CONTABILIDAD - Mary Luz Cdrdenas 1141
contabilidad2@campesa.com.co

AUDITORA INTERNA CONTABLE-FINANCIERA- Martha Ines 1142
Santos Cadena
contabilidad@campesa.com.co

AUXILIARES DE CONTABILIDAD :

Aura Cristina Espinosa Sarmiento 1143
auxiliar10.contabilidad@campesa.com.co
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CARRERA 21

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

CONTABILIDAD

AUXILIARES DE CONTABILIDAD :

Alexander Mantilla Carrillo 1143
auxiliar5.contabilidad@campesa.com.co

Marybel Villegas Toloza 1144
auxiliar7.contabilidad@campesa.com.co

Lizbey Chacdn Plata 1144
auxiliar1.contabilidad@campesa.com.co

SISTEMAS

DIRECTOR DE SISTEMAS - Eduardo José Quiroz 1154
sistemas@campesa.com.co

ASISTENTE DE SISTEMAS - Adrian Stiven Salazar 1156
adrian.salazar@campesa.com.co
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CARRERA 21

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

USADOS

DIRECTOR DE USADOS - Cesar Augusto Garcia 1112
cesar.garcia@campesa.com.co

ASISTENTE DEP. USADOS - Laura Carvajal Santamaria 1186
asistente.comonuevos@campesa.com.co

ASESORES COMERCIALES:

Xiomara Caicedo Sanchez 1188
xiomara.caicedol@gmail.com

Damaris Gelvez Olaya 1188
damaris.gelvez@campesa.com.co

Joyse Penia Salazar 1189
joysel1988@hotmail.com

Janeth Gémez Silva 1189
janeth.gomez@campesa.com.co



SEDE BUCAREMﬁN

CARRERA 27., |

L

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. COMERCIAL

GERENTE COMERCIAL - Rina Socha Vasco 1101
gerencia.comercial@campesa.com.co

DIRECTOR DE FLOTAS BYC- Cesar Augusto Garcia 1112
cesar.garcia@campesa.com.co

COORDINADOR DE FLOTAS BYC- Juan Carlos Diaz 320 964 1766
juan.diaz@campesa.com.co

DIRECTORA DE NEGOCIOS CORPORATIVOS- Esmeralda 1119
Diaz Arciniegas
esmeralda.diaz@campesa.com.co

ASESORES COMERCIALES

Nathalia Contreras Garcia 315 410 8698
nathalia.contreras@campesa.com.co

Zamara Cdceres Corredor 318 424 8510
zamara.caceres@campesa.com.co

Pawer Camargo Scarpetta 322 366 0797
pawer.camargo@campesa.com.co
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POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. COMERCIAL

ASESORES COMERCIALES

Oscar Hurtado Perez
oscar.hurtado@campesa.com.co

Diego Fernando Merchan
diego.merchan@campesa.com.co

John Edinson Ramirez Torres
john.ramirez@campesa.com.co

Martha Sanmiguel
martha.sanmiguel@campesa.com.co

Martin Mancipe Grass
hector.mancipe@campesa.com.co

Nolan Santos Gonzalez
nolan.santos@campesa.com.co

Paola Andrea Rojas Parada
paola.rojas@campesa.com.co

315 860 0230

304 385 3570

317 376 1028

318 574 3291

318 587 4998

320 924 8457

317 383 1924
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POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. COMERCIAL

ASESORES COMERCIALES BYC

Kerry Aldana Meneses
alejandra.aldana@campesa.com.co

Ricardo Duarte Rivera
ricardo.duarte@campesa.com.co

Alexander Viviescas Garcia
alexander.viviescas@campesa.com.co

Ronald Parra Del Real
ronald.parra@campesa.com.co

Andres Toloza Orozco
andres.toloza@campesa.com.co

Javier Sabogal Russi
javier.sabogal@campesa.com.co

Sandra Milena Perez
sandra.perez@campesa.com.co

310 329 6859

301 460 2469

313 811 3486

317 254 6724

318 772 8851

311 691 7914

312 436 3558
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SEDE BUCARANTAN

CARRERA 21

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. COMERCIAL - ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE MATRICULAS - Gledsy Gil Granados
auxiliar.comercial@campesa.com.co

AUXILIAR COMERCIAL - Jennifer Gonzalez
auxiliar7.comercial@campesa.com.co

ASISTENTE COMERCIAL - Samuel Vega Gamarra
asistente.comercialbucaramanga@campesa.com.co

REPUESTOS Y ACCESORIOS

ASESOR DE ACCESORIOS Y REPUESTOS - Jairo Mosquera
jairo.mosquera@campesa.com.co

A

~

1132

1103

1102

1108



SEDE BUCAREMﬁN

CARRERA 27., |
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POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. DE NEGOCIOS

GERENTE DE NEGOCIOS - Rina Socha Vasco 1101
gerente.negocios@campesa.com.co

AUXILIAR DE NEGOCIOS - Mariana Rios 1111
auxiliar4.negocios@campesa.com.co

ASESORA DE SEGUROS - Yurley Caceres 1116
asesor.seguros@campesa.com.co

ASISTENTES F&l

Claudia Serrano Gonzalez 1113

claudia.serrano@campesa.com.co

Tania Cdrdenas Hernandez 1114
asistente.negocios@campesa.com.co

Alexandra Lancheros 1118
negocios.usados@campesa.com.co

Deysi Carolina Arciniegas 1115
auxiliar1.negocios@campesa.com.co
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SEUE BUGARANMANGA

CARRERAM b

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

PERSONAL ADMINISTRATIVO

GERENTE DE POSTVENTA - Maria Constanza Rueda 2151
gerencia.postventa@campesa.com.co

ASISTENTE DE POSTVENTA- Diorizana Viviescas 2152
asistente.postventa@campesa.com.co

DIRECTORA DE CARTERA - Carolina Torres 2109
cartera@campesa.com.co

GARANTIAS

DIRECTORA DE GARANTIAS - Olga Arias Gonzalez 2142
directora.garantias@campesa.com.co

ANALISTAS DE GARANTIAS:

Jorge Eduardo Reyes Jaimes 2142

analista4.garantias@campesa.com.co

Arley Tolosa Orjuela 2141
analista5.garantia@campesa.com.co



SEHE BUGARAMANGA

CARRERATID

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

CONTACT CENTER

DIRECTOR CONTACT CENTER - Alexander Martinez 2162
coordinador.contactcenter@campesa.com.co

AGENTES DE POSTVENTA:

Norida Osorio Garzén 8161

operadoraé.contactcenter@campesa.com.co

Silvia Paola Sarmiento 8168
operadora?.contactcenter@campesa.com.co

Helmer Schneyder Barrios 8163
operadora7.contactcenter@campesa.com.co

Leidy Paola Beltran 8167
operadora8.contactcenter@campesa.com.co

Francy Karina Cala 8166
operadoraZ2.contactcenter@campesa.com.co

Karina Paola Suarez 8170
operadora4.contactcenter@campesa.com.co

Leidy Paola Rodriguez 8171
asesora@acdelcoalinstante.com



SEHE BUGARAMANGA

CARRERATID

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

CONTACT CENTER

AGENTES COMERCIALES:

Esmith Vanessa Delgado 8173
operadoral2.contactcenter@campesa.com.co

Maria Catalina Carrascal 8165
operadora3.contactcenter@campesa.com.co

Shirly Dayanna Santana 8172
operadoralO.contactcenter@campesa.com.co

Diana Lisseth Martinez 8164
renovacion_soat@campesa.com.co

TALLER

JEFE DE TALLER - Juan Pablo Guarin 2131 - 2136
coordinador.postventaanillo@campesa.com.co

JEFE DE LAMINA Y PINTURA- Oscar Ramirez 2121
jefe.laminaypintura@campesa.com.co



SEUE BUGARANMANGA

CARRERAM b

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

TALLER

ASISTENTE DE LAMINA Y PINTURA - Jhon Castro Lopez 2122
asistente.laminaypintura@campesa.com.co

AUXILIAR DE LAMINA Y PINTURA- Maria Claudia Castillo 2121
auxiliar2.laminaypintura@campesa.com.co

ASESOR DE SERVICIOS - Luis Montoya 2133 - 2134
luis.montoya@campesa.com.co

CAJERA DE POSTVENTA - Yuli Amaya 2154
auxiliar.caja@campesa.com.co

REPUESTOS

COORDINADORA DE REPUESTOS - Adriana Padilla 2101
coordinador.repuestos@campesa.com.co

JEFE DE BODEGA - Hover Gamboa 2103
auxiliar.bodega@campesa.com.co



SEDE BUGARAMIANG:

CARRERAM b

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

REPUESTOS

ASESORES DE REPUESTOS

Carlos Eduardo Nino Romero 2108
repuestos.taller@campesa.com.co

Alexander Remolina Millan 2105
alexander.remolina@campesa.com.co

David Villamizar Palomino 2110
repuestos.aseguradoras@campesa.com.co

Luis Eduardo Pineda 2104
luis.pineda@campesa.com.co

Hernando Cadena Rojas 2106
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SEDE FLORIDABLANCA

== _ANILLO VIAL

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

JUNTA DIRECTIVA

PRESIDENTE DE JUNTA - Dr. Alberto Alarcén French
alberto.alarcon@campesa.com.co

TALENTO HUMANO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA - Dra. Elizabeth Pradilla 9152
directora.administrativa@campesa.com.co

COORDINADORA DE SALUD OCUPACIONAL- Alejandra 9153
Mantilla Cdrdenas
coordinadora.saludocupacional@campesa.com.co

PROFESIONAL RESPONSABLE AMBIENTAL - Cristian Avila 9157
gestion.ambiental@campesa.com.co

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO - Helena Angarita 9158
asistente.recursoshumanos@campesa.com.co

AUXILIAR DE COMPRAS - Fabio Augusto Noriega 9155
auxiliar.administracion@campesa.com.co



SEDE FLORIDABLANCA

ANILLO VIAL

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. COMERCIAL - ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVA BYC - Natalia Espinel Cepeda 9101
auxiliar.flotas@campesa.com.co

EXTENSIONES DE ASESORES COMERCIALES 9103-9106-9107

ALISTAMIENTO

ASISTENTE DE ENTREGAS - Lizeth Beltran Plata 9183
auxiliar2.chevy@campesa.com.co

ASISTENTE DE BODEGA DE ALISTAMIENTO - Karla 9182
Castellanos Buitrago
auxiliar.alistamiento@campesa.com.co



SEDE FLORIDABLANCA

ANILLO VIAL

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

TALLER

COORDINADO POSTVENTA ANILLO VIAL - Alvaro Bernal 9130
alvaro.bernal@campesa.com.co

ASESOR DE SERVICIOS- Oscar Javier Vargas 9150
analista2.garantias@campesa.com.co

ASESOR DE SERVICIOS (GASOLINA) - Leidy Mendez 9161
leidy.mendez@campesa.com.co

ASESOR DE SERVICIOS (DIESEL) - Carlos Gomez 9164
asesor.diesel@campesa.com.co

ASESOR DE REPUESTOS - Leonardo Rincén 9124
leonardo.rincon@campesa.com.co

ASESOR DE REPUESTOS (POLICIA) - Carlos Jaimes 9150
Traslavina

EXTENSION: PERSONAL TECNICO (POLICIA) 9163



SEDE FLORIDABLANCA

ANILLO VIAL

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

TALLER

AUXILIAR DE ACCESORIOS - Tatiana Diaz 9149
auxiliar.accesorios@campesa.com.co

AUXILIAR DE BODEGA - Carlos Mendoza 9123
auxiliar.bodegaanillo@campesa.com.co

ANALISTA DE GARANTIAS - Andrés Vera Lopez 9125
analista3.garantias@campesa.com.co

CAJERA ANILLO VIAL - Leonilde Olarte Buitrago 92154
auxiliar.cajaanillovial@campesa.com.co
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POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. ADMINISTRATIVO - COMERCIAL

DIRECTORA COMERCIAL - Claudia M. Diaz 7101
director.comercialbarranca@campesa.com.co
3115988243

ASISTENTE COMERCIAL - Luz Mady Arguello 7102
asistente.barranca@campesa.com.co
3168301082

ASESOR COMERCIAL - Carlos Andrés Monsalve 7110
carlos.monsalve@campesa.com.co
3187074129

TALLER

JEFE DE TALLER - Gibson Perez

jefe.tallerbarranca@campesa.com.co
3006323318

ALISTADOR- Daniel Ulloa Oviedo
alistador.barranca@campesa.com.co
3202265085



SEDE CUCUTA

Av. Libertadores # 3 - 86
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POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. COMERCIAL

GERENTE COMERCIAL - Oscar Ortiz Ariza 5151
gerencia.cucuta@campesa.com.co

ASISTENTE COMERCIAL - Nancy Guerrero Martinez 5186
asistente.comercial@campesa.com.co

ASISTENTE DE NEGOCIOS - Tatiana Gonzalez 5130
negocios.cucuta@campesa.com.co

EXTENSION DE ASESORES COMERCIALES 5126
ASESOR DE USADOS - John Garcia 5131

john.garcia@campesa.com.co

DPTO. ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVA - Magaly Castellanos 5122
asistente.administrativacucuta@campesa.com.co

AUXILIAR DE SALUD OCUPACIONAL - Luz Angélica Ibarra 5171
auxiliar.saludocupacional@campesa.com.co
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POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

DPTO. ADMINISTRATIVO

GESTOR DE MATRICULAS - Carlos Andrés Colmenares 5130
carlos.andres.colmenares@campesa.com.co

CAJERA - Zulia Mejia 5123
auxiliar.cajacucuta@campesa.com.co

TALLER

COORDINADOR DE TALLER - Jorge Mario Nino 5120
coordinador.servicioscucuta@campesa.com.co

ANALISTA DE GARANTIAS - Julieth Suarez 5141
analista.garantias.cucuta@campesa.com.co

ASESOR DE SERVICIOS - Diogenes Cacua 5133
diogenes.cacua@campesa.com.co

ASESOR DE REPUESTOS - Eber Jaimes 5102
eber.jaimes@campesa.com.co



SEDE COCUTA,

POR DEPENDENCIAS - CARGOS - NOMBRES - EXTENSIONES
TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS CORPORATIVOS

TALLER

ASESOR DE ACCESORIOS - Jose Alberto Pinto 5103
jose.pinto@campesa.com.co

ALISTAMIENTO - Jose Luis Carrillo 6131
mauricio.martinez@campesa.com.co

AUXILIAR DE BODEBA - Pedro Jaimes 5104
auxiliar.bodega.cucuta@campesa.com.co

EXTENSIONES DEL PERSONAL TECNICO 5132-5135-5136

LAMINA Y PINTURA - Victor Manuel Jaimes
lider-colision-cucuta@campesa.com.co
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Elaborado por el drea de Talento Humano



